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中国哪些股票交易所收费－哪些证券交易所手续费低-
股识吧

一、所有的证券交易所收取的费用哪个最低

如果一定想知道哪家证券机构的服务费最低,告诉你收费都是一样的,有不一样的地
方就是在交易时,比较小的证券公司会给你一定的交易回扣,返还你.但并不是每个地
方都有,特别是大户交易时返还的比较多,就像做保险一样,小公司返还一定比大公司
的高.因为大公司不怕没有客户.交易佣金 A股
上限不超过3‰起点：人民币5.00元一、印花税。
其收费标准是按A股成交金额的4‰计收，基金、债券等均无此项费用。
二、佣金。
佣金是指投资者在委托买卖证券成交之后按成交金额的一定比例支付给券商的佣金
的收费标准为：(1)上海证券交易所，A股的佣金为成交金额的3．5％，起点为10元
；
债券的佣金为成交金额的2‰(上际，可浮动)，起点为5元；
基金的佣金为成交金额的3．5‰，起点为10元；
证券投资基金的佣金为成交金额的2．5‰，起点为5元；
回购业务的佣金标准为：3天、7天、14天、28天和28天以上回购品种，分别按成交
额0．15‰、0．25‰、0．5‰、1‰和1．5‰以下浮动。
(2)深圳证券交易所，A股的佣金为成交金额的3．5‰，起点为5元；
债券的佣金为成交金额的2‰(上限)，起点为5元；
基金的佣金为成交金额的3‰，起点为5元；
证券投资基金的佣金为成交金额的2．5‰，起点为5元；
回购业务的佣金标准为：3天、4天、7天、14天、28天、63天、91天、182天、273天
回购品种，分别按成交金额0．1‰、0．12‰、0．2‰、0．4‰、0．8‰、1‰、1．
2‰、1．4‰、1．4‰以下浮动。
三、过户费。
过户费的收费标准为：上海证券交易所A股、基金交易的过户费为成交票面金额的
1‰，起点为1元，其中0．5‰由证券经营机构交登记公司；
深圳证券交易所免收A股、基金、债券的交易过户费。
四、其他费用。
投资者在上海、深圳本地买卖沪、深证券交易所的证券时，向证券营业部缴纳1元
委托费，异地缴纳5元委托费。
其他费用由券商根据需要酌情收取，一般没有明确的收费标准，只要其收费得到当
地物价部门批准即可，目前有相当多的证券经营机构出于竞争的考虑而减免部分或
全部此类费用。
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二、哪些证券交易所手续费低

各个地区的证券公司的交易费用是不同的，但肯定是网上交易的费用最低。
证券交易所是依据国家有关法律，经政府证券主管机关批准设立的集中进行证券交
易的有形场所。
在我国有四个:上海证券交易所和深圳证券交易所，香港交易所，台湾证券交易所
。
具体手续费如下： 1.交易佣金：买入卖出都要付费，这是佣金千分之三（不同地区
，收费不同），最低5元，不足5元的按5元收取；
2.印花税，这个只在卖出股票的时候收取，收费方式为成交金额的千分之一，由国
家进行征收；
3.过户费，这个只在买卖上海股票的时候收取，收费方式为成交股数的万分之六，
不足一元按一元收取。

三、哪个证券交易所交易手续费最低

资深解答必收费： 1.印花千分之一【单边】
2.所谓规费或三费，一般可讲清含于佣金中
交易所【隶属证监会】：经手费【含交易所风险基金】万分之0.696
证监会【隶属国务院】：证券交易监管费万分之0.2
3.登记结算公司【隶属交易所】：过户费【深市解释已含不另收】千股分之0.6元
4.以上就是党要的底价，以此起步跟券商砍价，此外是券商纯佣金。

四、各大证券交易所的手续费是多少？

手续费2%-3% 印花税3%
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五、各大证券交易所的手续费是多少？

手续费2%-3% 印花税3%

六、股票交易费用都有哪些？

1、印花税：成交金额的1‰2、证管费：成交金额的0.002%双向收取。
3.证券交易经手费：A股，按成交金额的0.00487%双向收取；
B股，按成交额0.00487%双向收取；
基金，上海证券交易所按成交额双边收取0.0045%，深圳证券交易所按成交额0.0048
7%双向收取；
权证，按成交额0.0045%双向收取。
A股2、3项收费合计称为交易规费，合计收取成交金额的0.00687%，包含在券商交
易佣金中。
4、过户费（从2021年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取）：这是指股票
成交后，更换户名所需支付的费用。
根据中国登记结算公司的发文《关于调整A股交易过户费收费标准有关事项的通知
 [2]  》，从2021年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取，此费用按成交
金额的0.02‰收取。
5、券商交易佣金：最高不超过成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元
按5元收取。
扩展资料上海证券交易所和深圳证券交易所从2012年9月1日起再次降低A股证券交
易经手费收费标准，上交所由按成交金额0.087‰双向收取，下调至按成交金额0.06
96‰双向收取；
深交所由现行的按交易额0.087‰收取下调为按交易额0.0696‰收取。
2021年7月1日，为进一步降低投资者交易成本，沪、深证券交易所和中国证券登记
结算公司经研究，拟调低A股交易结算相关收费标准。
沪、深证券交易所收取的A股交易经手费由按成交金额0.0696‰双边收取调整为按
成交金额0.0487‰双边收取，降幅为30%。
收取的B股交易经手费由按成交金额0.301‰双边收取调整为按成交金额0.0487‰双
边收取。
参考资料来源：百度百科——股票交易费用

七、最新证券交易所收取的手续费表?
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资深解答必收费： 1.印花千分之一【单边】
2.所谓规费或三费，一般可讲清含于佣金中
交易所【隶属证监会】：经手费【含交易所风险基金】万分之0.696
证监会【隶属国务院】：证券交易监管费万分之0.2
3.登记结算公司【隶属交易所】：过户费【深市解释已含不另收】千股分之0.6元
4.以上就是党要的底价，以此起步跟券商砍价，此外是券商纯佣金。

八、中国银河证券股票交易如何收费的呢

中国银河证券交易佣金：不高于成交额的千分之三（包括中国银河证券代收的证券
交易监管费和证券交易所手续费等），也不低于中国银河证券代收的证券交易监管
费和证券交易所手续费等，最低收费为5元。
印花税：在中国银河证券交易的成交额的千分之一过户费：沪市为成交股数的千分
之一，最低收费1元；
中国银河证券不收取深市的过户费。

九、哪些证券交易所手续费低

各个地区的证券公司的交易费用是不同的，但肯定是网上交易的费用最低。
证券交易所是依据国家有关法律，经政府证券主管机关批准设立的集中进行证券交
易的有形场所。
在我国有四个:上海证券交易所和深圳证券交易所，香港交易所，台湾证券交易所
。
具体手续费如下： 1.交易佣金：买入卖出都要付费，这是佣金千分之三（不同地区
，收费不同），最低5元，不足5元的按5元收取；
2.印花税，这个只在卖出股票的时候收取，收费方式为成交金额的千分之一，由国
家进行征收；
3.过户费，这个只在买卖上海股票的时候收取，收费方式为成交股数的万分之六，
不足一元按一元收取。
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